elektroninio pašto adresas mail@intervilza.lt, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 151, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra priimtas
sprendimas sumažinti uždarosios akcinės bendrovės "INTERVILŽA" įstatinį kapitalą nuo 147 030 Eur (vieno šimto
keturiasdešimt septynių tūkstančių trisdešimt eurų) iki 115 202,50 Eur (vieno šimto penkiolikos tūkstančių dviejų šimtų
dviejų eurų 50 euro centų). Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas; įstatinio kapitalo
mažinimo būdas - anuliuojant akcijas. Anuliuoti 10 975 (dešimt tūkstančių devynis šimtus septyniasdešimt penkias)